
BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:58 Uhr Gesamt

1  5601 SV Kamen e.V. 857 Ringen

143 Patrick Trunk 294

142 Jan Weiring 284

144 Maik Kosalla 279

2  5411 Visier Ennigerloh I 848 Ringen

82 Daniel Prahl 283

81 Katharina Weissenfeld 283

83 Matthias Hötte 282

3  5411 Visier Ennigerloh II 835 Ringen

80 Maike Aufderheide 281

79 Katharina Kraft 278

78 Bettina Krift 276

4  5501 SGes Hamm e.V. 834 Ringen

109 Michael Stettner 281

121 Sabrina Bußmann 277

108 Tatjana Matuschek 276

5  5501 SGes Hamm e.V. 825 Ringen

110 Felix Bert 285

116 Dietmar Stehl 273

114 Daniel-Joshua Grote 267

6  5614 BSV Holzwickede e.V. 817 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5310 SV Niederaden I 548 Ringen



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 98 98 295

2 143 Patrick Trunk  5601 SV Kamen e.V. 99 97 98 294

3 110 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 97 95 95 285

Ringabzug: 2

0.7.3  kein Pass

4 142 Jan Weiring  5601 SV Kamen e.V. 95 91 98 284

5 25 Janine Peters  5208 Nördl-Dortmunder SB 94 95 95 284

6 81 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh I 92 94 97 283

7 82 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh I 94 96 93 283

8 77 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde 95 95 93 283

9 109 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 92 95 94 281

10 80 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh II 94 94 93 281

11 144 Maik Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 92 93 94 279
12 79 Katharina Kraft  5411 Visier Ennigerloh II 90 95 95 278

Ringabzug: 2

0.7.3  kein Pass

13 27 Christina Broll  5215 SV Holzen e.V. 93 93 92 278

14 121 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 93 94 90 277
15 108 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 94 91 91 276

16 116 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 88 89 96 273

17 24 Valerie Buchholz  5208 Nördl-Dortmunder SB 86 94 93 273
18 114 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 91 91 85 267

19 51 Martin Wolf  5310 SV Niederaden I 88 88 89 265
20 54 Tim Clewing  5310 SV Niederaden 90 85 87 262

21 181 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 78 82 83 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

173 Oliver Freund  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 96 99 292

76 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde 93 93 92 278



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh I 92 97 93 282

2 172 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 95 93 279

3 78 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh II 89 92 95 276

4 202 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 87 89 87 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden I 95 94 94 283



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:59 Uhr Gesamt

1  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 823 Ringen

162 Heinz Böinghoff 281

154 Dietmar Meyer 277

160 Wolfgang Thiedig 265

2  5411 Visier Ennigerloh I 819 Ringen

87 Heinz Strake 282

85 Edwin Hirte 272

86 Martin Lammers 265

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 819 Ringen

14 Angela Binder 276

13 Friedhelm Adler 272

15 Edith Wichmann 271

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 799 Ringen

17 Thomas Thrien 272

18 Klaus Wichmann 266

16 Helmut Riesel 261

5  5501 SGes Hamm e.V. 797 Ringen

99 Rudolf Jendrzejewski 270

104 Horst Kilger 266

100 Helmut Middrup 261

6  5721 SSC Höingen e.V. I 256 Ringen



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 06.05.2018 19:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 93 92 96 281

2 87 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 93 94 92 279

3 106 Rolf Kunz  5501 SGes Hamm e.V. 91 93 93 277

4 154 Dietmar Meyer  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 92 92 93 277

5 14 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 91 95 90 276

6 85 Edwin Hirte  5411 Visier Ennigerloh I 85 93 94 272

7 63 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 96 86 90 272

8 17 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 91 92 89 272

9 134 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 87 88 95 270

10 133 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 87 90 92 269

11 44 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 87 90 90 267
12 160 Wolfgang Thiedig  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 88 88 89 265

13 86 Martin Lammers  5411 Visier Ennigerloh I 92 87 86 265
14 75 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde 89 82 88 259

15 84 Andreas Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 83 88 68 239



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96 96 96 288

2 13 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 90 93 89 272

3 15 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 87 94 90 271

4 100 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 85 89 87 261

5 16 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 91 84 86 261

6 47 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 87 81 83 251



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.18

KK-Gewehr 100m Herren V Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 87 90 93 270

2 104 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 88 87 91 266

3 18 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 88 90 88 266

4 201 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. I 83 83 90 256



BM 2018 - KK 100m Auflage 
07.- 08.03.2018 & 06.05.2018     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 06.05.2018 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Simone Gocke-Fox  5110 BSV Marten 99 97 96 292

2 151 Ursula Dube  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 97 97 97 291

3 45 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 95 97 97 289

4 26 Sonja Wäldchen  5210 Märker SGem e.V. 96 97 91 284

Außer Konkurrenz haben geschossen:

192 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 99 99 297

194 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 97 97 291


